MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 032/2022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 022/2022, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da 9ª chamada dos cursos técnicos
integrados, referente ao Edital nº 022/2022.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 9ª
CHAMADA.

Campus Panambi | Agricultura - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12620 LUCAS SILVA ALVES DEFERIDO

13584 HENRIQUE RENAN BÜHRING DEFERIDO

12188 JOSIANE MACHADO DE MORAIS NÃO CONFIRMOU VAGA

12167 TAINÁ BUCKER DE SOUZA NÃO CONFIRMOU VAGA

13291 VITORIA RAIANE PORTELA
QUIROLLI

DEFERIDO

13817 LETICIA DE SOUZA NÃO CONFIRMOU VAGA

Campus Panambi | Automação Industrial - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12786 JOÃO VITOR LAMBRECHT
CHICATTE

NÃO CONFIRMOU VAGA

Campus Panambi | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

15455 LORENZO PANICHI NÃO CONFIRMOU VAGA

15427 LUANA TRINDADE DOS SANTOS DEFERIDO

12224 LUÍSA VIEIRA DEFERIDO

Campus Panambi | Química - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13388 DIENIFER VARGAS AQUE NÃO CONFIRMOU VAGA

12507 GILSIANE RAMOS BAPTISTA DEFERIDO

11096 LETICIA GOMES FLORIANO DEFERIDO

Panambi, 14 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021